Mycí zařízení Dräger MEIKO - TOPCLEAN M
	1
	660.378,07

CELKEM

1.787.051,42

2. Dárce bezplatně převádí vlastnické právo k věcem uvedeným v odst. 1 tohoto článku smlouvy (dále jen „předmět daru“) obdarovanému. Obdarovaný tento dar přijímá.
3. Účetní hodnota předmětu daru činí 1.787.051,42 Kč (slovy: jeden milion sedm set osmdesát sedm tisíc padesát jedna korun českých čtyřicet dva haléřů).
IV.
Účel smlouvy
1. Účelem této smlouvy je vybavení Hasičského záchranného sboru Moravskoslezského kraje prostředky nutnými pro činnost složek integrovaného záchranného systému při ochraně obyvatel.
V.
Převod vlastnictví